
Uchwała Nr XIV/78/2015 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie przekazania dotacji celowej  Gminom:  

Bałtów, Bodzechów, Ćmielów, Kunów, Lipnik i Mirzec 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 

1318 i z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) , art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz w związku z uchwałą nr IX/22/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 06 lutego 2015 r. w sprawie współdziałania 

w partnerstwie, w tym z innymi gminami w realizacji Projektu pn. „WSPÓLNA SPRAWA” 

w 2015 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z realizacją partnerskiego Projektu systemowego  

nr WND-POKL.07.01.01-26-074/15, pod nazwą „Wspólna Sprawa”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, zwanego dalej „Projektem”, przekazuje się dotację celową, zwaną dalej 

„dotacją celową” dla poszczególnych Partnerów w następującej wysokości: 

a) Gminie Bałtów - w wysokości 41 854,95 zł (słownie: czterdzieści jeden 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery zł i 95/100), 

b) Gminie Bodzechów - w wysokości  82 478,05 zł (słownie: osiemdziesiąt 

dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt osiem zł i 05/100) 

c) Gminie Ćmielów - w wysokości 46 716,13 zł (słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy siedemset szesnaście zł i 13/100), 

d) Gminie Kunów - w wysokości 70 353,64 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt trzy zł i 64/100),  

e) Gminie Lipnik - w wysokości 43 856,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 

osiemset pięćdziesiąt sześć zł i 80/100), 

f) Gminie Mirzec - w wysokości  54 046,61 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery 

tysiące czterdzieści sześć zł i 61/100) 

 



2. Dotacja celowa, zostanie przeznaczona na realizację przez poszczególne 

Gminy, ich zadań wynikających z Projektu realizowanego z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski  

na zasadzie partnerstwa. 

 3. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji celowej określa Umowa Partnerska 

zawarta na rzecz wspólnej realizacji Projektu. 

 

§ 2.   Wykonanie    uchwały    powierza    się    Prezydentowi    Miasta    Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Irena Renduda – Dudek  


